[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 г.                                                                             № 18

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28 февраля 2019 № 8 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Верхнекурмоярского сельского поселения на 2019 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Верхнекурмоярского сельского поселения постановляет:

1.1. Дополнить Раздел II пункт 1 абзацами 7 и 8 следующего содержания:
«В связи с тем, что муниципальное образование малой численности, отсутствует обязательство инвентаризации дворовых и общественных территорий.

Трудовое участие граждан в виде субботников на территории парка в количестве 1% от количества граждан»

     1.2.  Раздел II пункт 3 дополнить строкой «Гарантийный срок 3 года»

      1.3. Раздел II пункт 5 дополнить строкой «Предельная дата заключения контракта не позднее 01 июля 2019 года»

      2.1. Внести изменения в Разделе II  в пункте 4: сумму 3 000 300,00 тыс. рублей заменить на сумму 3 395 тыс. рублей; в строке «средства областного бюджета» сумму 300000.00 тыс. рублей заменить на сумму 3 000 тыс. рублей.
      3.1. В Приложении № 2 в строке 3 заменить дату 01.10.2019 на дату 30.11.2019.

      3.2. В Приложении № 3 в строке 1 столбца 2 заменить ответственного исполнителя на «Глава администрации Мельников А.С.»; в столбце «начала реализации» заменить «апрель» на «май», в строке 2 «май» на «июнь»; в столбце «окончания реализации» заменить «май» на «июнь», в строке 2 «июнь» на «июль».
      3.3. В Приложении № 5 в строке 1 столбца 3 заменить ответственный исполнитель «Мельников А.С.».

      3.4. В Приложении 6 в строке 1 столбца 2 заменить на текст следующего содержания «Территория Парка около ул. Школьная, 20 х. Веселый»; в столбце 4 заменить текстом следующего содержания «Благоустройство».

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Верхнекурмоярского

 сельского поселения

                                    А.С.Мельников